James & Nicholson

JN903 Ladies' Shirt Long-Sleeved Medium
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Verfugbare GroRen
S M
Gewichting 128 g 140 g
VPE 10/50 10/50
(Stick je
Innenverpackung / Stuck
je AuBenverpackung
Mal3e in cm S M
1/2 Oberweite 42,00 cm 45,00 cm
1/2 Taillenweite 38,00 cm 41,00 cm
1/2 Saumweite 45,00 cm 48,00 cm
Lange ab Schulter 62,00 cm 64,00 cm
Armel Lange 60,00 cm 61,00 cm
Verfligbare Farben
B aubergine (5255¢) B biack (blacke)
grey-heather (442C) . navy (296C)

red (200C) royal (301C)

Langarm T-Shirt aus Single Jersey

Gekadmmte, ringgesponnene Baumwolle
JN913: Gerader Schnitt ohne Seitennéhte, 1 x 1 geripptes
Halsbiindchen und Necktape
JN903: Leicht tailliert, Feinstrickblindchen am halsfernen Ausschnitt,
Doppelnahte an Schultern, Hals- und Armausschnitt, mit Seitennaht
und Necktape
JN913K: Rundhalsausschnitt mit Elasthan, mit Seitennaht und
Doppelnaht am Halsausschnitt

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff (150 g/m?): 100%
Baumwolle

Bangladesch

61091000

Reinigungshinweise:

AR A

Partner-Artikel:

149 ¢g
10/50

L
48,00 cm
44,00 cm
51,00 cm
66,00 cm
62,00 cm

Junior Shirt
Long-Sleeved
Medium

Art-Nr.: IN913K

XL XXL

167 g 184 ¢
10/50 10/50

XL XXL

51,00 cm 54,00 cm
47,00 cm 50,00 cm
54,00 cm 57,00 cm
68,00 cm 70,00 cm
63,00 cm 64,00 cm

. graphite (432C)
petrol (547C)
white (white)

Men's Long-
Sleeved
Medium
Art-Nr.: JN913

3XL
201g
10/50

3XL
58,00 cm
55,00 cm
60,00 cm
72,00 cm
65,00 cm



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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